杭民宗函〔2009〕32号

关于印发杭州市民族宗教事务局
《“公述民评”对象工作职责和服务承诺》的通知

本局各处室、服务中心：
　根据《杭州市民宗局关于开展“公述民评”活动的实施方案》，我局将组织评议对象进行公开承诺，现将《杭州市民族宗教事务局<“公述民评”对象工作职责和服务承诺>》印发给你们，请对各评议对象进行监督。

杭州市民族宗教事务局
二〇〇九年八月二十六日
主题词：公述民评  服务承诺  通知

抄送：市作风办
杭州市民族宗教事务局办公室        2009年8月26日印发
杭州市民宗局“公述民评”对象
工作职责和服务承诺
    为深入贯彻落实市委关于加强作风建设的部署和要求，进一步加强机关的作风建设，提高机关执行力，杭州市民宗局党组将在全局开展以机关处室负责人为主要对象的“公述民评”活动。为更好地接受民评代表和社会各界的评议，现将我局评议对象的主要工作职责和服务承诺公布如下：

	评议对象
	封懿
	职务
	办公室主任
	办公电话
	56792636

	工作职责
	1、协助局领导协调、处理机关日常工作，负责综合性文件及规章制度的起草；
2、检查督促重要事项的落实；
3、负责文秘、会务、信息、接待、档案、保密、信访工作；
4、负责机关的行政、后勤管理工作；
5、负责机关的组织宣传、人事保卫、离退休干部管理服务工作；
6、组织制订全市民族宗教干部培训规划并组织实施；
7、负责民族宗教干部出国（境）具体事宜；
8、协调政府有关部门和群众团体的民族、宗教工作。

	服务承诺
	1、依法行政，认真履行各项职责；
2、热情服务，努力为民排忧解难；

3、高效创新，合力完成各项工作；
4、廉洁奉公，争做“人民满意”公仆。

	评议对象
	陶胜
	职务
	政法处处长
	办公电话
	56792815

	工作职责
	1、负责民族、宗教有关政策、法律法规的宣传教育、贯彻实施和监督检查；
2、组织对有关民族宗教的重大问题进行调查研究，提出政策性意见；
3、监督、管理并指导基层的行政执法工作；
4、负责人大议案和政协提案的办理工作。

	服务承诺
	1、热爱工作，认真做好民族宗教有关政策法规宣传教育、贯彻实施和监督检查工作；

2、深入基层，切实加强对全市民族宗教有关重大问题的调查研究，提出政策性意见，为领导决策参考；

3、加强督导，开展好对基层民族宗教行政执法工作的指导和监督管理工作；

4、高效行政，完成年度人大议案和政协提案交办的相关工作，做到件件有着落，事事有回音；

5、廉洁自律，保持良好的服务态度，落实好效能建设的各项制度，做到干净干事、实在做人。

	评议对象
	胡倩
	职务
	民族处处长
	办公电话
	56792820

	工作职责
	1、负责民族政策和法律法规的宣传教育、贯彻实施和监督检查；
2、研究和掌握我市民族地区的经济和社会发展情况，会同有关部门指导民族地区制订发展经济和社会事业的政策、措施。帮助民族地区发展经济和教育等社会事业；
3、推动对民族地区的对口支援工作；

4、会同有关部门做好城市民族工作，办好民族学校（班），开展民族文化、科技、卫生、体育等工作；
5、做好市伊斯兰教协会和清真寺的工作，联系少数民族和伊斯兰教上层人士工作，负责处理有关突发性事件，依法保障少数民族权利；
6、负责民族方面的涉外工作；
7、协同有关部门做好少数民族干部的选择、培养；
8、配合有关部门做好清真食品供应及少数民族殡葬管理等工作，办理各项民族事务。

	服务承诺
	1、严格依法行政、按章办事、规范程序，实行政务、办事公开，保证无违规违法行为；

2、认真履行职责，工作作风端正，强化服务意识，规范服务行为，提高服务质量，提升服务品质，自觉维护少数民族群众的合法权益；

3、切实转变工作作风，提高办事效率，深入基层、调查研究,办事不拖拉、不推诿；

4、严格遵守廉洁从政的各项规定，廉洁自律，自觉接受群众监督。

	评议对象
	钟芳源
	职务
	宗教处处长
	办公电话
	56792822

	工作职责
	1、负责组织宗教政策和法律法规的宣传教育、贯彻实施和监督检查；
2、负责依法对佛教、道教、基督教、天主教方面的业务工作和场所实施管理；
3、负责对有关宗教的重大问题进行调查研究，提出政策性意见；
4、负责联系宗教界上层人士，帮助市级宗教团体搞好自身建设，积极引导宗教与社会主义社会相应，指导宗教团体坚持独立自主、自办教会和自治、自养、自传的方针；
5、对区、县（市）宗教事务部门进行业务指导；
6、负责宗教团体和寺观教堂的财务监督，协助管理宗教团体职工的人事、劳动工资；
7、配合有关部门对各宗教团体及寺观教堂的房地产、基建、安全、消防、文物保护、环境卫生等实施监督和指导；
7、指导宗教团体开展对外交流工作；

8、配合团市委、市妇联做好杭州基督教青年会、女青年会涉及宗教方面的工作。

	服务承诺
	1、爱岗敬业，文明执法，办事公道；
2、忠于职守，作风民主，高效行政；

3、热情服务，勤政廉洁，接受监督。

PAGE
3